
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3.5.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02192012
DIČ: CZ02192012

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

20171008
Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

VKB stavby s.r.o.

6 582 499,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 582 499,66 1 382 324,9321,00%

CZK 7 964 824,59

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171008

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: VKB stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

7 964 824,596 582 499,6620171008 Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

6 582 499,66 7 964 824,59

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

03.05.2021

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 03.05.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02192012
DIČ: CZ02192012

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 582 499,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 582 499,66 21,00% 1 382 324,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 964 824,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

VKB stavby s.r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 03.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VKB stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 582 499,66

HSV - Práce a dodávky HSV 6 522 499,66

    1 - Zemní práce 990 325,39

    2 - Zakládání 126 228,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 835,00

    5 - Komunikace pozemní 3 732 096,98

    8 - Trubní vedení 609 950,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 446 891,40

    997 - Přesun sutě 230 516,96

    998 - Přesun hmot 374 655,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 22 500,00

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 03.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VKB stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 582 499,66

D HSV Práce a dodávky HSV 6 522 499,66

D 1 Zemní práce 990 325,39

1 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 820,440 28,00 22 972,32 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

2 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 3 572,380 64,40 230 061,27 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 300 do 400 mm

3 K 113107244
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 820,440 92,00 75 480,48 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 
mm

4 K 115201402 Montáž sběrného potrubí DN 200 m 8,000 2 345,00 18 760,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí s tvarovkami a 
armaturami pro všechny druhy potrubí a způsob uložení, i s podpěrnými 
konstrukcemi, pro snižování podzemní vody soustavou čerpacích jehel 
montáž potrubí jmenovité světlosti DN 200

5 K 115201514 Demontáž odpadního potrubí DN 300 m 35,000 98,60 3 451,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy 
potrubí a způsoby uložení při snižování hladiny podzemní vody 
soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 300

6 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 64,600 121,00 7 816,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

7 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 940,480 186,00 174 929,28 CS ÚRS 2021 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

8 K 132252501
Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3

m3 148,120 620,00 91 834,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm strojně zapažených i 
nezapažených, hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

9 K 133251103
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3

m3 4,500 1 428,00 6 426,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 50 do 100 m3

10 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 088,600 105,00 114 303,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m

11 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 64,600 264,50 17 086,70 CS ÚRS 2021 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 088,600 16,30 17 744,18 CS ÚRS 2021 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 63,730 568,00 36 198,64 CS ÚRS 2021 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

14 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 111,530 160,00 17 844,80 CS ÚRS 2021 01
PP štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

VV 55,7650175019889*2 'Přepočtené koeficientem množství 111,530

15 K 181101131
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním 
a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3

m3 677,220 13,30 9 007,03 CS ÚRS 2021 01

PP
Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině 
tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m

16 K 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:1

m2 646,000 25,00 16 150,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

17 M 005721000 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal kg 25,000 175,00 4 375,00 CS ÚRS 2021 01
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C8

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1666,66666666667*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 4 532,830 13,00 58 926,79 CS ÚRS 2021 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

19 K 182112121
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m2 323,000 60,00 19 380,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

20 K 182211121 Svahování násypů ručně m2 323,000 51,30 16 569,90 CS ÚRS 2021 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

21 K 182351133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 646,000 48,00 31 008,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

D 2 Zakládání 126 228,40

22 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 51,680 1 160,00 59 948,80 CS ÚRS 2021 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 
16 až 63 mm

23 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 12,920 1 230,00 15 891,60 CS ÚRS 2021 01

PP Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

24 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 646,000 78,00 50 388,00 CS ÚRS 2021 01

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 835,00

25 K 358315114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z 
prostého betonu plochy do 4 m2

m3 4,500 2 630,00 11 835,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 
m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

D 5 Komunikace pozemní 3 732 096,98

26 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm tl 200 mm

m2 4 440,820 187,00 830 433,34 CS ÚRS 2021 01

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

27 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 73,010 150,50 10 988,01 CS ÚRS 2021 01

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

28 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8 782,610 185,50 1 629 174,16 CS ÚRS 2021 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

29 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 738,880 292,00 215 752,96 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 70 mm

30 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 686,250 98,90 67 870,13 CS ÚRS 2021 01

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

31 K 571907126
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 
zhutněním kamenivem drceným nebo těženým v 
množství 105÷110 kg/m2

m2 71,430 42,00 3 000,06 CS ÚRS 2021 01

PP
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
drceným nebo těženým v množství 105÷110 kg/m2

32 K 573411105
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s 
posypem

m2 2 291,000 57,00 130 587,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z 
asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2

33 K 573411106
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s 
posypem

m2 2 291,000 66,00 151 206,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z 
asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2

34 K 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 2 426,660 202,00 490 185,32 CS ÚRS 2021 01

PP
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím 
živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého 
drceného, po zhutnění tl. 100 mm

35 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 707,080 250,00 176 770,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

36 K 594511111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 
betonu

m2 26,000 1 005,00 26 130,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného 
rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez 
vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

D 8 Trubní vedení 609 950,00

37 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 123,500 605,00 74 717,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400

38 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 m 123,500 3 755,00 463 742,50 CS ÚRS 2021 01
PP trouba ŽB hrdlová DN 400

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 200

m 8,000 230,00 1 840,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 12 DN 200

40 M 286171350 trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl. 1m, DN 200 kus 8,000 1 450,00 11 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP trubka kanalizační PP SN 12, dl. 1m, DN 200

41 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30

kus 1,000 14 770,00 14 770,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 
s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400

42 M 286141130
šachta kanalizační-dno SB KG 400/400/200 MAINCOR 
(PP) typ PPL

kus 1,000 12 630,00 12 630,00 CS ÚRS 2021 01

PP dno kanalizační šachty KG 400/400/200 (PP) typ PPL

43 M 286141620
prodloužení kanalizační šachty MAINCOR DN 400, 
dl.1,2m

kus 1,000 4 230,00 4 230,00 CS ÚRS 2021 01

PP prodloužení kanalizační šachty DN 400, dl.1,2m

44 M 286141790
poklop plastový KGKG 400 pro zatížení 1,5t na 
prodloužení DN 400 šachty MAINCOR 400

kus 1,000 1 630,00 1 630,00 CS ÚRS 2021 01

PP
poklop plastový s teleskopickým dílem pro zatížení 1,5t na prodloužení 
DN 400

45 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 2,000 1 785,00 3 570,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

46 M 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 
TBV-Q 2a 45x30x5 cm

kus 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm

47 M 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem 
PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm

kus 2,000 960,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

PP skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm

48 M 592238570
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 
450/295/5b, 45x29,5x5 cm

kus 2,000 1 230,00 2 460,00 CS ÚRS 2021 01

PP skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 29,5 x 5 cm

49 M 592238730 mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 2,000 2 450,00 4 900,00 CS ÚRS 2021 01
PP mříž vtoková s rámem pro uliční vpusti 500/500

50 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2,000 750,00 1 500,00

PP koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300

51 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 1 620,00 3 240,00 CS ÚRS 2021 01
PP rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 446 891,40

52 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 66,000 285,00 18 810,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

53 M 592174680
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

kus 4,000 125,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm

54 M 592174920 obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x10x30 cm kus 58,000 160,00 9 280,00 CS ÚRS 2021 01

PP obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x10x30 cm

55 M 592175110
obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 
100x15x15/25 cm

kus 4,000 140,00 560,00 CS ÚRS 2021 01

PP obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm

56 K 919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 300 až 500

kus 7,000 16 110,00 112 770,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 300 až 500 mm

57 K 919521120
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 400

m 15,000 869,00 13 035,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 
DN 400 mm

58 K 919521130
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 500

m 5,000 1 240,00 6 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 
DN 500 mm

59 M 592225480
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 
těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm

kus 2,000 4 023,00 8 046,00 CS ÚRS 2021 01

PP
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním  50 x 250 x 
8,5 cm

60 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 134,000 170,00 22 780,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

61 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 134,000 147,00 19 698,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 
200 mm

62 K 935113212
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 
roštem šířky přes 200 mm

m 12,000 590,00 7 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 
200 mm

63 K 935932520
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 
300 mm s roštem můstkovým z litiny

m 12,000 9 400,00 112 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení E 600 vnitřní šířky 300 mm 
s krycím roštem můstkovým z litiny

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,5 m3/m

m 594,000 135,00 80 190,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 
předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

65 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 109,820 320,00 35 142,40 CS ÚRS 2021 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

D 997 Přesun sutě 230 516,96
66 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2 881,462 80,00 230 516,96 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot 374 655,53

67 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 6 275,637 59,70 374 655,53 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00
68 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při 
provádění stavby

P
 Poznámka k položce:

vytýčení stavby

69 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při 
provádění stavby

P
 Poznámka k položce:

vytýčení sítí

70 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po 
výstavbě

71 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00
72 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na 
staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 22 500,00
73 K 041903000 Dozor jiné osoby hod 50,000 250,00 12 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby

74 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 4,000 2 500,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

Strana 8 z 8


